ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН  КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня

пятой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

седьмого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в проект повестки дня пятой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого созыва

следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 8 Закона Удмуртской Республики «О регулировании

межбюджетных отношений в Удмуртской Республике».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении поправки к

статье 44 Конституции Удмуртской Республики».

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении изменений в постановление Государственного

Совета Удмуртской Республики от 7 июня 2022 года № 1265-VI «Об

утверждении Перечня наказов избирателей депутатам Государственного

Совета Удмуртской Республики на 2023 год».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск

21 марта 2023 года

№ 83-VII